Zosimo et Maroni. 406.

Si ea, quæ nostrarū partium sunt, sine vlla prætermissione ac cū omni studio & diligentia fiant, tum demum diuini quoque auxiliij momentum implorandum est. veniet enim omnino, victoriam concilians. Si autem nihil eorum, quæ officij nostri sunt, fiat, frustra ipsius auxilium imploratur. Neque enim simulationē perferet, nec ad eos accedet, qui in profundum exitij pelagus libenti animo sese proiciunt.

Bbb-ij